
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ TÂY NINH 
 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

TP. Tây Ninh, ngày         tháng        năm 2023 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2023 
 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ  
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;  

 Căn cứ Quyết định số 66/2015/QĐ-UBND ngày 31/12/2015 của UBND 

tỉnh Tây Ninh về việc ban hành quy định về công nhận sáng kiến tỉnh Tây Ninh;  

Căn cứ Quyết định số 43/2018/QĐ-UBND ngày 30/11/2018 của UBND 

tỉnh Tây Ninh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định về hoạt động 

sáng kiến trên địa bàn tỉnh Tây Ninh được ban hành kèm theo Quyết định số 

66/2015/QĐ-UBND ngày 31/12/2015 của UBND tỉnh; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kinh tế Thành phố -Thường trực Hội đồng 

sáng kiến cấp cơ sở Thành phố tại Tờ trình số 420/TTr-PKT ngày 21 tháng 12 

năm 2023.   

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2023 đối với 22 cá nhân (kèm 

theo danh sách).  

 Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Thành phố; Trưởng Phòng 

Kinh tế-Thường trực Hội đồng sáng kiến thành phố Tây Ninh; các cá nhân có tên 

tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành, kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 2;          

- TT.Thành ủy;   

- TT.HĐND Thành phố;   

- Hội đồng TĐKT Thành phố; 

- Phòng Kinh tế TP;                             

- Lưu: VT, HĐSK.           

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 


		2023-12-25T04:22:13+0000
	Not specified


		2023-12-25T09:56:03+0000
	Not specified


		2023-12-25T09:56:04+0000
	Not specified


		2023-12-25T09:56:04+0000
	Not specified


		2023-12-25T09:56:05+0000
	Not specified




